[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.06.2025  № 804
О внесении изменений в постановление администрации округа от 19.04.2024 №398

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации округа «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  руководителей подведомственных муниципальных учреждений администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

-пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии администрации округа входят:

управляющий делами администрации округа (председатель комиссии), первый заместитель главы округа администрации округа (заместитель председателя комиссии), заместитель начальника отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа (секретарь комиссии),  начальник юридического отдела администрации округа, консультант юридического отдела;  депутат Представительного Собрания округа,  представитель совета ветеранов.»;
-состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению руководителей подведомственных муниципальных учреждений администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                  Д.А. Соловьев
Приложение к
постановлению

 администрации округа

от 19.06.2025  № 804
«Утвержден постановлением администрации округа от 19.04.2024  № 398

приложение 2

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей подведомственных муниципальных учреждений администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов
Бибиксарова О.Г., управляющий  делами администрации округа, председатель Комиссии;

Лебедев А.В., первый заместитель главы округа, заместитель председателя  Комиссии;

Петрова О.З., заместитель начальника отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Исаева Н.Н., начальник юридического отдела администрации округа;

Молчанова А.В., консультант юридического отдела администрации округа;

Малинина Т.Н., председатель ветеранской организации администрации округа;

Сторожилов А.Г., депутат Представительного Собрания округа Вологодской области;

независимые эксперты (по запросу). ».
PAGE
2